

## Formål

Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Informationen kræves i henhold til lovgivningen for at hjælpe dig med at forstå arten af samt risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter. Termer, der ikke er defineret heri, er defineret i prospektet.

## Produkt

### SPDR Refinitiv Global Convertible Bond UCITS ETF ("fonden")

en afdeling i SSGA SPDR ETFs Europe II plc

**Andelsklassen: SPDR Refinitiv Global Convertible Bond GBP Hdg UCITS ETF (Dist) (ISIN IE00BDT6FT30)**

SPDR Refinitiv Global Convertible Bond UCITS ETF er godkendt i Irland og reguleres af Central Bank of Ireland.

Denne fond forvaltes af State Street Global Advisors Europe Limited ("Fondsforvalter"), som er godkendt i Irland og underlagt tilsyn fra Central Bank of Ireland. Du kan finde flere oplysninger om dette produkt i [www.ssga.com](http://www.ssga.com)

**Korrekt pr.: 31. maj 2024**

## Hvad dette produkt drejer sig om?

### Type

Fonden er et åbent investeringsinstitut med variabel kapital og er stiftet i Irland den 12. marts 2013 med registreringsnummer 525004. Den 5er godkendt af centralbanken som et investeringsinstitut.

### Løbetid

Selskabet er stiftet som et åbent aktieselskab for en ubegrænset periode. Det kan dog til enhver tid opløses ved beslutning derom vedtaget på en generalforsamling blandt aktionærerne i overensstemmelse med gældende lovgivning.

Denne fond har ingen udløbsdato. Den kan dog blive lukket og afviklet ved bestyrelsens beslutning på særlige betingelser, der er fastsat i prospektet.

### Mål

**Investeringsmål** Målet for fonden er at replikere afkastet på det globale marked for konvertible obligationer.

Fonden søger at følge afkastet for Refinitiv Qualified Global Convertible Index ("indekset") så tæt som muligt.

Fonden er en indeksfølgende fond (også kendt som en passivt administreret fond).

**Investeringspolitik** Fonden investerer primært i værdipapirer, der indgår i indekset. Disse værdipapirer omfatter det investerbare globale marked for konvertible obligationer (herunder obligatoriske konvertible obligationer og tidsubegrænsede konvertible obligationer). Kvalificerende fastforrentede værdipapirer kan være investment grade (af høj kvalitet) eller non-investment grade eller uden rating, kan udstedes med faste eller variable renter og skal opfylde minimumsstørrelseskrav i deres lokale valuta. Da det kan være vanskeligt at købe alle værdipapirerne i indekset omkostningseffektivt, vil fonden i forsøget på at følge indeksets afkast bruge en lagdelt strategi til at opbygge en repræsentativ portefølje. Derfor vil fonden typisk kun besidde en del af de værdipapirer, der indgår i indekset. Fonden kan i mindre omfang købe værdipapirer, der ikke indgår i indekset.

Denne GBP Hedged klasse gøres tilgængelig for at reducere udsving i valutakurser mellem valutaen for denne aktieklasser og den valuta, som fondens underliggende aktiver er denomineret i. Aktieklassen vil blive afdækket tilbage til GBP og bør dermed følge den tilsvarende afdækkede version af (Refinitiv Qualified Global Convertible Monthly Hedged (GBP Index) indekset tættere.

Denne GBP afdækkede klasse gøres tilgængelig for at reducere udsving i valutakurser mellem valutaen for denne aktieklasser og den valuta, som fondens underliggende aktiver er denomineret i. Aktieklassen vil blive

afdækket tilbage til GBP og skulle dermed følge den tilsvarende afdækkede version af indekset.

Fonden kan anvende afledte finansielle instrumenter (dvs. finansielle kontrakter, hvis priser afhænger af et eller flere underliggende aktiver) til at forvalte porteføljen effektivt.

Undtagen under ekstraordinære omstændigheder vil fonden generelt kun udstede og indløse aktier til bestemte institutionelle investorer. Fondens aktier kan dog købes eller sælges gennem mæglere på en eller flere børser. Fonden handler på disse børser til markedspriser, som kan svinge i løbet af dagen. Markedspriserne kan være højere eller lavere end fondens daglige nettoværdi.

Fondens maksimale eksponering for værdipapirudlån overstiger set som en procentdel af den indre værdi ikke 70%.

Aktierne i GBP Class udstedes i britiske pund.

Al indtjening, som fonden oparbejder, udbetales til investorerne for de pågældende aktier.

Aktionærer kan indløse deres aktier på enhver bankdag i Det Forenede Kongerige (bortset fra de dage, hvor de relevante finansielle markeder holder lukket og/eller dagen før sådanne dage, forudsat at der offentliggøres en liste over disse lukkedage på markedet for fonden på [www.ssga.com](http://www.ssga.com)); og enhver anden dag efter bestyrelsens (rimelige) skøn, forudsat at aktionærerne underrettes om sådanne dage på forhånd.

Indekskilde: Copyright 2021. Refinitiv eller deres datterselskaber. Brugt med tilladelse. Refinitiv-data er som de "er og forefindes". Refinitiv giver ingen garantier, har intet ansvar og hverken sponsorerer eller godkender SPDR Refinitiv Global Convertible Bond UCITS ETF.

### Tiltænkt detailinvestor

Fonden er beregnet for investorer, der planlægger en investeringshorisont på mindst 3 år, og som er villige til at acceptere en mellem-høj risiko for tab af deres oprindelige investering for dermed at opnå et potentielt højere afkast. Produktet er beregnet til at indgå som del af en investeringsportefølje.

### Praktiske oplysninger

**Depotbank** Fondens depositar er State Street Custodial Services (Ireland) Limited.

**Yderligere oplysninger** En kopi af prospektet og den seneste årsrapport og halvårsrapport på engelsk og den seneste indre værdi pr. aktie kan fås gratis på anmodning fra [www.ssga.com](http://www.ssga.com) eller ved at skrive til fondens forvalter, State Street Global Advisors Europe Limited, 78 Sir John Rogerson's Quay, Dublin 2, Irland.

## Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?

### Risici



Ovenstående risikokategori viser, hvor sandsynligt det er, at fonden taber penge på grund af bevægelser på markederne, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig. Fondens risikoprofil forbliver ikke nødvendigvis uændret og kan ændre sig med tiden.

### Resultatscenerier

De viste tal omfatter alle fondens omkostninger ud over de omkostninger, du muligvis skal betale til din rådgiver, distributør eller anden formidler. Der tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også kan have betydning for dit afkast.

**Hvad du får, afhænger af udviklingen i markedet. Den fremtidige udvikling i markedet er usikker og kan ikke forudsiges præcist.**

**I forbindelse med fordelagtige, moderate og ufordelagtige scenarier anvendes de dårligste, gennemsnitlige og bedste resultater for produktet de sidste 10 år. Den fremtidige markedsudvikling kan være væsentlig anderledes.**

Stressscenariet viser, hvad du eventuelt får tilbage under ekstreme markedsforhold.

**Ufordelagtig:** denne type scenarie indtræffer for en investering mellem februar 2021 og februar 2024.

**Moderat:** denne type scenarie indtræffer for en investering mellem september 2014 og september 2017.

**Fordelagtig:** denne type scenarie indtræffer for en investering mellem oktober 2018 og oktober 2021.

Anbefalet investeringsperiode		3 år	
Eksempel på investering		10.000 GBP	
Scenarier		ved exit efter 1 år	ved exit efter 3 år (anbefalet investeringsperiode)
<b>Minimum</b>	Der er intet garanteret minimumsafkast. Du kan tabe noget af eller hele din investering.		
<b>Stress</b>	<b>Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger</b> Gennemsnitligt afkast hvert år	<b>6.790 GBP</b> -32,1%	<b>6.570 GBP</b> -13,0%
<b>Ufordelagtig</b>	<b>Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger</b> Gennemsnitligt afkast hvert år	<b>7.550 GBP</b> -24,5%	<b>8.600 GBP</b> -4,9%
<b>Modrat</b>	<b>Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger</b> Gennemsnitligt afkast hvert år	<b>10.410 GBP</b> 4,1%	<b>11.650 GBP</b> 5,2%
<b>Fordelagtig</b>	<b>Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger</b> Gennemsnitligt afkast hvert år	<b>15.460 GBP</b> 54,6%	<b>15.590 GBP</b> 16,0%

## Hvad sker der, hvis fondsforvalteren ikke er i stand til at foretage udbetalinger?

Forvalteren er ansvarlig for administration og forvaltning af selskabet og besidder typisk ikke selskabets aktiver (aktiver, der kan ejes af depositaren, i overensstemmelse med gældende regler, opbevares hos en depositar i dennes depotnetværk). Forvalteren, som er dette produkts producent, er ikke forpligtet til at foretage udbetalinger, da produktets design ikke overvejer en sådan betaling. Investorer kan dog lide tab, hvis selskabet eller depositaren ikke er i stand til at foretage udbetalinger.

## Hvilke omkostninger er der?

Den person, der sælger dig dette produkt eller rådgiver dig om det, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser denne person dig om disse omkostninger og viser dig, hvordan din investering påvirkes af alle omkostningerne over tid.

### Omkostninger over tid

Tabellerne viser de beløb, der tages fra din investering til dækning af forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du investerer, og hvor længe du beholder fonden. De beløb, der vises her, er fiktive og baseret på et specifikt investeringsbeløb, hvor der tages hensyn til forskellige investeringsperioder.

Vi har antaget:

- I det første år vil du kunne få det investerede beløb tilbage (0% i årligt afkast). I de andre investeringsperioder har vi antaget, at produktet udvikler sig som vist i det moderate scenarie
- der er investeret 10.000 GBP.

Eksempel på investering 10.000 GBP	ved exit efter 1 år	ved exit efter 3 år (anbefalet investeringsperiode)
Samlede omkostninger	77 GBP	270 GBP
Årlig omkostningsmæssig konsekvens*	0,8%	0,8% årligt

(\*) "Dette illustrerer, hvordan omkostningerne forringer dit afkast hvert år i løbet af investeringsperioden. Det viser f.eks., at ved exit i forbindelse med den anbefalede investeringsperiode, forventes det gennemsnitlige afkast pr. år at være 6,0% before costs and 5,2% efter omkostninger."

## Omkostningernes sammensætning

Engangsomkostninger ved oprettelse eller exit		Årlig omkostningsmæssig konsekvens ved exit efter 1 år
<b>Oprettelsesomkostninger</b>	<b>0,00%</b> Virkningen af de omkostninger, du betaler, når du foretager din investering. Dette er det højeste beløb, du kan komme til at betale, og du skal muligvis betale mindre. Effekten af omkostningerne er allerede inkluderet i prisen. Dette omfatter omkostningerne til distribution af dit produkt.	<b>0 GBP</b>
<b>Exitomkostninger</b>	<b>0,00%</b> Effekten af omkostningerne ved at afslutte din investering, når den udløber.	<b>0 GBP</b>
Løbende omkostninger afholdt hvert år		Årlig omkostningsmæssig konsekvens ved exit efter 1 år
<b>Forvaltningsgebyrer og øvrige administrations- og driftsomkostninger</b>	<b>0,55%</b> Effekten af de omkostninger, vi opkræver hvert år til forvaltning af dine investeringer. Dette vil omfatte omkostningerne ved at låne penge til at investere, men ikke eventuelle indtægter eller kapitalfordele ved at gøre dette, de løbende omkostninger ved at drive selskabet, men ikke indtægterne fra den, samt de løbende omkostninger ved eventuelle underliggende investeringer i fonde i selskabets portefølje.	<b>55 GBP</b>
<b>Transaktionsomkostninger</b>	<b>0,21%</b> Effekten af omkostningerne ved, at vi køber og sælger underliggende investeringer for produktet.	<b>21 GBP</b>
Yderligere omkostninger afholdt på særlige betingelser		Årlig omkostningsmæssig konsekvens ved exit efter 1 år
<b>Resultatgebyrer</b>	<b>0,00%</b> Det faktiske beløb vil variere afhængigt af, hvor meget vi køber og sælger. Skønnet af de aggregerede omkostninger ovenfor omfatter gennemsnittet fra de seneste 5 år.	<b>0 GBP</b>

## Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?

### Anbefalet investeringsperiode: 3 år

Fonden er tilsigtet investering på mellemlangt til langt sigt. Du bør være forberedt på en investeringshorisont på mindst 3 år. Dog kan du til enhver tid indløse din investering uden bøder i perioden, eller du kan vælge at beholde investeringen længere. Indløsning kan ske på alle bankdage. Det tager 3 bankdage at få beløbet udbetalt. Dagens kurs, der afspejler fondens faktiske værdi, fastsættes hver dag efter værdiansættelsestidspunktet og offentliggøres på vores websted: [www.ssga.com](http://www.ssga.com).

Da aktierne er noteret på en fondsbørs, kan du uden bøder købe eller sælge aktier i produktet på alle normale bankdage. Du bedes kontakte din mægler, finansielle rådgiver eller distributør, hvis du ønsker oplysninger om omkostninger og gebyrer i forbindelse med aktiesalg.

ETF-aktier, der købes på det sekundære marked, kan normalt ikke sælges direkte tilbage til investeringsinstituttet. Under ekstraordinære omstændigheder, hvad enten disse sker som følge af forstyrrelser på det sekundære marked eller på anden vis, kan investorer, der har købt ETF-aktier på det sekundære marked, ansøge investeringsinstituttet skriftligt om at få de pågældende ETF-aktier registreret i deres eget navn for dermed at give dem adgang til de indløsningsmuligheder, der er beskrevet i afsnittet om det primære marked.

## Hvordan kan jeg klage?

Hvis du har en klage over fonden eller forvalteren, kan du finde flere oplysninger om, hvordan du klager, og om forvalterens politik for håndtering af klager i afsnittet "Kontakt os" på webstedet: [www.ssga.com](http://www.ssga.com).

## Anden relevant information

**Omkostninger, resultater og risiko** Omkostninger, resultater og beregninger af risiko, der er inkluderet i dette dokument med central information, følger den metode, som er foreskrevet af EU's regler. Bemærk, at de beregnede resultatscenarier ovenfor er udelukkende afledt af tidligere resultater af fondens aktiekurs, og at tidligere resultater ikke er vejledende for fremtidige afkast. Derfor kan din investering være forbundet med risiko, og du får muligvis ikke de viste afkast tilbage.

Investorerne bør ikke basere deres investeringsbeslutninger udelukkende på de viste scenarier.

**Resultatscenarier** Du kan anmode om, at tidligere resultatscenarier opdateres hver måned ved at sende en e-mail til [Fund\\_data\\_services@ssga.com](mailto:Fund_data_services@ssga.com).

**Tidligere resultater** Der er ikke tilstrækkelige præstationsdata tilgængelige til at give et diagram over årlige tidligere resultater.